PELO CAMPO E CIDADE

EDITAL 007/2021

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DOS TESTES PRÁTICOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO PARA O CARGO DE AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE ATRAVÉS DO EDITAL DE ABERTURA N° 001/2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, RS, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que após o decurso do prazo recursal, sem interposição de recursos
e não havendo necessidade de aplicação do critério de desempate previsto nos itens 8 e 9 do
Edital de Abertura 001/2021.

l - Homologa o resultado final de acordo com a ordem decrescente de
classificação abaixo relacionada:

MICROÁREA 32

N°
INSC.

001

002

003

NOME

Naiara Velho Boneli

Luana Cogo Lunardi Pinheiro

Variei Corrêa Rezi

Nota Final

26,8

19,3

16,1

Ordem classificatória

1°

2°

3°

MICROÁREA 31

N°
INSC.

004

NOME

Esmael Prímon Moscato

Nota Final

21,1

Ordem classificatória

1°

São Francisco de Assis, em 6 de julho de 2021.

Paulò^Renàío^Cortelini
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra ^

Secretario Municipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPJ! 87.896.882/0001 -01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE! (55) 3252.1414 - CEP! 97610-000